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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SP Milchsuppe Griess 4,2 kg EI

Verkehrsbezeichnung            : Milchsuppe mit Hartweizengrieß

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Hügli

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : SYSTEMPLUS

GTIN                           : 4000345908487

LAN                            : 20002299

Höhe                           : 263 mm

Breite                         : 270 mm

Tiefe                          : 270 mm

Nettogewicht                   : 4,2 kg

Bruttogewicht                  : 4,53 kg

Füllmenge                      : 39,2 l

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 44% HARTWEIZENGRIESS, 30% MAGERMILCHPULVER, Palmfett, modifizierte,

                                 Stärke, Verdickungsmittel (Xanthan, Natrium-Carboxymethylcellulose),

                                 SAHNEPULVER, Stabilisator, Diphosphate, MILCHZUCKER, Aromen, MILCHEIWEISS,

                                 Emulgator, Mono-, und Diacetylweinsäureester, von, Mono-, und Diglyceriden von

                                 Speisefettsäuren, Salz

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1676 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 398 kcal

Fett                           : ca. 10,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 57,3 g

 davon Zucker                  : ca. 19,2 g

Eiweiß                         : ca. 15,5 g

Salz                           : ca. 0,3 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Produkt und Zucker (oder entsprechende Menge Su?ßungsmittel) in kaltes Wasser

                                 einru?hren, kräftig verru?hren und ca. 1 Minute weiterru?hren. 5 Minuten

                                 quellen lassen. Durchru?hren. Schnelles Herunterku?hlen des Produktes auf 0-3°

                                 C Kerntemperatur. Kaltstellen bei 0-3° C Kerntemperatur fu?r max. 72 Stunden.

                                 Vor dem Portionieren nochmals durchru?hren. Sofort regenerieren auf mind. 75° C

                                 Kerntemperatur fu?r mind. 2 Minuten. Max. Ausgabezeit bei mind. 65-75° C

                                 Kerntemperatur sind 3 Stunden. Bei Cook & Chill: Temperatur- und Zeitvorgaben

                                 sind gemäß DIN 10508 einzuhalten.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


